
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 25. stavka 8. i članka 49. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18, 115/18 i 98/19) i članka 31. Statuta Općine Mali 

Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13, 7/18 i 06/20), Općinsko vijeće 

Općine Mali Bukovec na 30. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 22. prosinca 

2020. godine donosi  

 

PROGRAM 

 korištenja sredstava od promjene namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava od 

zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH za 2021. godinu 

 

I.  

Prihodi od promjene namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava od zakupa 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH su namjenska sredstva  i planiraju se ostvariti kako 

slijedi: 
Broj konta Vrste prihoda i primitaka Plan ostvarenja za 2021. 

64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu RH 

219.000,00 

65219 Ostali nespomenuti prihodi državne uprave 

- prenamjena zemljišta 

1.000,00 

 UKUPNO: 220.000,00 

 

 

II. 

Planirani namjenski prihodi iz točke I. utrošit će se prema stavkama programa kako 

slijedi: 

 
Namjena Aktivnosti Iznos 

Dovođenje zemljišta u 

obradivu površinu 

A100042 Održavanje 

poljoprivrednih površina 

120.000,00 

Sanacija odvodnje 

poljoprivrednog zemljišta 

A100020 Održavanje kanala 

za odvodnju oborinskih voda 

100.000,00 

 UKUPNO: 220.000,00 

 

IV. 

Nedostatak namjenskih sredstava za izvršenje Programa nadoknadit će se iz sredstava 

općih prihoda i primitaka Proračuna Općine Mali Bukovec za 2021. godinu. 

 

 

KLASA: 402-08/20-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-20-7 

Mali Bukovec, 22. prosinca 2020. godine. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 


